CÓDIGO DO CERTIFICADO: R1NN6-PMW9H-M6EGQ-QAK7H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R1NN6-PMW9H-M6EGQ-QAK7H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÂNCIA DA MONITORIA NO
TREINAMENTO PARA PROVAS PRÁTICAS DE PROPEDÊUTICA MÉDICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de
autoria de FERNANDA SIMAO BRITO PEREIRA, ANNA BEATRIZ ALVES RODRIGUES E NELY MARJOLLIE
GUANABARA TEIXEIRA REIS foi apresentado durante a II Jornada Científica da Faculdade Estácio de
Canindé, realizada nos dias 07 e 08 de novembro de 2023.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho